

Odběratel:



Váš dodavatel tepla

**TEPO s.r.o.**  
**Mostecká 3210**  
**272 01 Kladno**

IČ: 49827065  
 DIČ: CZ49827065  
 Telefon: 725 333 303  
 E-mail: tepo@tepo.cz  
 www.tepo.cz

Tel.:

Dodavatel:

**Finterm a.s.**  
**Za trať 197**  
**196 00 Praha**

Objednávka č.: OP\_2400194

Forma úhrady: Příkazem

Datum objednávky: 02.07.2024

IČ: 60192224

DIČ: CZ60192224

Středisko  
 Zakázka

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Na základě Vaší nabídky č. 101241054 ze dne 17.6.2024 u Vás objednáme viz. zspecifikace níže a v příloze (nabídka je nedílnou součástí této objednávky).

FTS 2 P DN50/140 12m al. N	72 m	725,20		52 214,40	21%	10 965,02	63 179,42
FTS 2 P DN40/125 12m al. N	96 m	609,00		58 464,00	21%	12 277,44	70 741,44
FTS 2 E DN50/140 90st R=3D al. N L=1x1m	4 ks	2 189,60		8 758,40	21%	1 839,26	10 597,66
FTS 2 E DN40/125 90st R=3D al. N L=1x1m	6 ks	2 006,20		12 037,20	21%	2 527,81	14 565,01
FTS 2 E DN40/125 90st R=3D al. N L=2x1,5m	2 ks	3 038,00		6 076,00	21%	1 275,96	7 351,96
FTS E-T 2-DN50/140x2-DN40/125 al. N	2 ks	3 801,00		7 802,00	21%	1 596,42	9 198,42
FTS RED 2-DN50/140x2-DN40/125 al. N řada 2	2 ks	2 976,40		5 952,80	21%	1 250,09	7 202,89
DSJ SET D140 - montážní sada	16 sada	449,40		7 190,40	21%	1 509,98	8 700,38
Krycí smrštitelné pouzdro vč. maslíku D140 L=600 mm	16 ks	352,80		5 644,80	21%	1 185,41	6 830,21
Směsné lahve typ 4	16 ks	436,80		6 988,80	21%	1 467,65	8 456,45
DSJ SE D125 - montážní sada	18 sada	362,60		6 526,80	21%	1 370,63	7 897,43
Krycí smrštitelné pouzdro vč. maslíku D125 L=600 mm	18 ks	278,60		5 014,80	21%	1 053,11	6 067,91
Směsné lahve typ 3	18 ks	410,20		7 383,60	21%	1 550,56	8 934,16
ES - koncové těsnění D140	2 ks	588,00		1 176,00	21%	246,96	1 422,96
ES - koncové těsnění D125	4 ks	441,00		1 764,00	21%	370,44	2 134,44
CR - gumová průchodka stěnou D140	2 ks	205,80		411,60	21%	86,44	498,04
CR - gumová průchodka stěnou D125	4 ks	172,20		688,80	21%	144,65	833,45
FTS FPP Dilatační PE polštář - velikost 1, 120x1000x40 mm	84 ks	86,80		7 291,20	21%	1 531,15	8 822,35
FTS MT sign. fótie, šíře 220 mm (jednotka m)	185 m	14,00		2 590,00	21%	543,90	3 133,90
Doprava výrobku k zákazníkovi	1 auto	10 500,00		10 500,00	21%	2 205,00	12 705,00

Součet položek

**CELKEM K ÚHRADĚ**

214 275,60

44 997,88

259 273,48

259 273,48

Dodací podmínky: do 6ti týdnů od objednání  
 Platební podmínky: splatnost faktury 30 dní

**Daňové doklady (faktury) zasílejte výhradně na email fakturace@tepo.cz**

Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky.

Pokud je uzavřena rámcová smlouva/dohoda, musí být na faktuře uvedeno i číslo uzavřené rámcové smlouvy/dohody.

Faktura bez uvedených údajů bude vrácena dodavateli.

**Dodací adresa : TEPO s.r.o, ul. Mostecká 3210, Kladno 27201**

Vystavil: Michal Kovařík

Schválil: \_\_\_\_\_



Ing. Petr Schönfeld, Jednatel

**Tepo**  
s. r. o.  
Mostecká 3210  
272 01 Kladno – Sítňá  
IČO: 49827065, DIČ: CZ49827065  
(5)

OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33933

Převzal:

Razítko:

Dodavatel:  
Fintherm a.s.

Za tratí 197  
19600 Praha  
Česká republika  
IČO: 60192224 / DIČ: CZ60192224  
Spisová značka B 2197 vedená u Městského soudu v Praze

Odběratel:  
TEPO s r.o.

Mostecká 3210  
27201 Kladno  
Česká republika

IČO 498 27 065 / DIČ CZ49827065

Název akce: Kladno - BD Pavlisova

<b>NABÍDKA:</b> <b>101241054</b>	<b>Celkem CZK bez DPH:</b> <b>214 275,60</b>	<b>Datum pořízení:</b> <b>17.06.2024</b>	<b>Platnost nabídky</b> <b>15.07.2024</b>
-------------------------------------	---	---	--

Označení	Množství	MJ	DPH	J. cena bez DPH	Celkem bez DPH
<b>FTS 2 P DN50/140 12m al. N</b> <i>Přediz. rovná ocelová trubka Standard; s PEHD pláštěm; dle EN 253; s detekcí Nordic; 60,3x2,9; Tmax=150°C; tlaková řada PN25;</i>	72,00	m	21	725,20	52 214,40
<b>FTS 2 P DN40/125 12m al. N</b> <i>Přediz. rovná ocelová trubka Standard; s PEHD pláštěm; dle EN 253; s detekcí Nordic; 48,3x2,6; Tmax=150°C; tlaková řada PN25;</i>	96,00	m	21	609,00	58 464,00
<b>FTS 2 E DN50/140 90° R=3D al. N L=1x1m</b> <i>Přediz. ocelový oblouk Standard; s PEHD pláštěm; dle EN 448; s detekcí Nordic; 60,3x2,9; Tmax=150°C; tlaková řada PN25;</i>	4,00	ks	21	2 189,60	8 758,40
<b>FTS 2 E DN40/125 90° R=3D al. N L=1x1m</b> <i>Přediz. ocelový oblouk Standard; s PEHD pláštěm; dle EN 448; s detekcí Nordic; 48,3x2,6; Tmax=150°C; tlaková řada PN25;</i>	6,00	ks	21	2 006,20	12 037,20
<b>FTS 2 E DN40/125 90° R=3D al. N L=2x1,5m</b> <i>Přediz. ocelový oblouk Standard; s PEHD pláštěm; dle EN 448; s detekcí Nordic; 48,3x2,6; Tmax=150°C; tlaková řada PN25;</i>	2,00	ks	21	3 038,00	6 076,00
<b>FTS E-T 2-DN50/140 x 2-DN40/125 al. N</b> <i>Přediz. ocelová T-odbočka elevační Standard; s PEHD pláštěm; dle EN 448; s detekcí Nordic; 60,3x3,6/48,3x2,9; Tmax=150°C; tlaková řada PN25;</i>	2,00	ks	21	3 801,00	7 602,00
<b>FTS RED 2-DN50/140 x 2-DN40/125 al. N řada 2</b> <i>Přediz. ocelová redukce Standard; s PEHD pláštěm; dle EN 448; s detekcí Nordic; 60,3x2,9/48,3x2,6; Tmax=150°C; tlaková řada PN25;</i>	2,00	ks	21	2 976,40	5 952,80

**NABÍDKA:**  
**101241054**

Celkem CZK bez DPH:  
**214 275,60**

Datum pořízení:  
**17.06.2024**

Platnost nabídky  
**15.07.2024**

Označení	Množství	MJ	DPH	J. cena bez DPH	Celkem bez DPH
<i>FTS 2 DSI DN50/140 al. N F</i>					
<b>DSJ SET D140 - Montážní sada</b> <i>Smršťovací rukávy; uzavírací pásky; odvz. zátky; tavné zátky 25; podpěrky a konektory detekčního vodiče;</i>	16,00	sada	21	449,40	7 190,40
<b>Krycí smršťitelné pouzdro vč. mastiku D140 L=600 mm</b>	16,00	ks	21	352,80	5 644,80
<b>Směsné lahve typ 4</b> <i>DN80/160 DN50/140 DN65/160</i>	16,00	ks	21	436,80	6 988,80
<i>FTS 2 DSI DN40/125 al. N F</i>					
<b>DSJ SET D125 - Montážní sada</b> <i>Smršťovací rukávy; uzavírací pásky; odvz. zátky; tavné zátky 25; podpěrky a konektory detekčního vodiče;</i>	18,00	sada	21	362,60	6 526,80
<b>Krycí smršťitelné pouzdro vč. mastiku D125 L=600 mm</b>	18,00	ks	21	278,60	5 014,80
<b>Směsné lahve typ 3</b> <i>DN50/125 DN65/140 DN32,40/125</i>	18,00	ks	21	410,20	7 383,60
<b>ES-Koncové těsnění D140</b> <i>Koncové těsnění izolace</i>	2,00	ks	21	588,00	1 176,00
<b>ES-Koncové těsnění D125</b> <i>Koncové těsnění izolace</i>	4,00	ks	21	441,00	1 764,00
<b>CR-Gumová průchodka stěnou D140</b> <i>Pro: I.- DN65; II.- DN50; III.- DN32, DN40;</i>	2,00	ks	21	205,80	411,60
<b>CR-Gumová průchodka stěnou D125</b> <i>Pro: I.- DN50; II.- DN32, DN40; III.- DN25;</i>	4,00	ks	21	172,20	688,80
<b>FTS FPP Dilatační PE polštář - Velikost 1, 120x1000x40mm</b> <i>barva bílá</i>	84,00	ks	21	86,80	7 291,20
<b>FTS MT sign. folie, šíře 220 mm (jednotka m)</b> <i>značkovací páska do výkopuzelená; potisk. text: TEPLOVOD; velikost písma: 80 mm</i>	185,00	m	21	14,00	2 590,00
<b>Doprava výrobků k zákazníkovi</b>	1,00	auto	21	10 500,00	10 500,00

**Celkem bez DPH**  
**Celkem DPH**

**214 275,60**  
**44 997,88**

**Celkem CZK**

**259 273,48**

**Platební podmínky:** splatnost faktury 30 dní po dodání zboží  
**Dodací podmínky:** cca 6 týdnů. Nabídka obsahuje dopravu.

**NABÍDKA:**  
**101241054**

Celkem CZK bez DPH:  
**214 275,60**

Datum pořízení:  
**17.06.2024**

Platnost nabídky  
**15.07.2024**

Vystavil: Charvátová Romana, tel.:

email:

**Děkujeme za Vaši poptávku!**

Veškeré dodané zboží zůstává až do jeho úplného zaplacení vlastnictvím společnosti Fintherm a.s.

Platné všeobecné smluvní podmínky jsou k dispozici na [www.fintherm.cz](http://www.fintherm.cz) v sekci ke stažení.

Inspekční certifikáty dle FN10204/3.1 poskytuje společnost Fintherm a.s. za útrahu. Pokud vyžadujete inspekční certifikáty, objednejte je současně se zbožím za cenu 500 Kč / 20 EUR bez DPH za každý typ produktu v jedné dimenzi. V případě požadavku na zpětné vystavení inspekčních certifikátů dle EN10204/3.1 je účtovaná cena 1000 Kč / 50 EUR bez DPH za každý typ produktu v jedné dimenzi.

**Na všechny objednané a neodebrané nestandardní potrubní položky může být účtován sromo poplatek ve výši 50% z uvedené ceny.**

**U předizolovaného systému Fintherm Standard se za standard považují rovné trubky v délkách 6m a 12m v 1. a 2. izolační třídě s detekčním vodičem Nordic, do dimenze DN 250, kolena 45° a 90° s běžnou délkou ramene dle ceníku, v 1. a 2. izolační třídě s detekčním vodičem Nordic do dimenze DN 250.**

Vytisknuto 18.06.2024 10:18:29

Nabídka: 101241054

Stránka 3 z 3

Děkujeme Vám za spolupráci  
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio  
[www.fintherm.cz](http://www.fintherm.cz)

 **FIN  
THERM**